EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L91709036T
2. Data e Regjistrimit 09/05/2019
3. Emri i Subjektit FISHCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2019
6. Kohézgjatja Nga: 08/05/2019
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Ti‘rane. Kgshar KASHAR Autostrada Tirané-Durrés, Km. 7,
Frigoriferi Kashar
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import- eksport, tregtim peshku dhe produkteve t& peshkut,
materialeve t€ peshkimit dhe lundrimit. Import- eksport,
tregti me shumicé e pakicé mallra t&€ ndryshme ushqimore,
industriale, bujqesore, blegtorale, pije t€ ndryshme, artikuj
higjeno-sanitaré, detergjenté, artikuj shtépiaké e produkte té
konsumit t&€ gjéré, artikuj kozmetiké, artikuj kancelarie,
mobileri e pajisje zyrash, pajisje, makineri, konfeksione,
pajisje  elektrike e  elektronike, elektroshtépiake,
hidrosanitare, makineri e pajisje, pjes€ kémbimi, etj.
Transport kombétar dhe ndérkombétar mallrash pér vete, pér
té tret€ e me qira. Shogéria sipas nevojave té€ aktivitetit ka t&
drejtén e ushtrimit t€ ¢do aktiviteti t€ ligjshém, t€ lejueshém
pér formén e shoqéris€, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas
nenit 7 t€ Ligjit nr.9901, dt.14.04-08).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Denis Doda

Nga: 08/05/2019 Deri: 08/05/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Vende t€ tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit




Emri Tregtar: FISHCO
o e e . E-Mail: denisdoda@gmail.com
13. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0684072272
14. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188979-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765468-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performances sipas natyres - online.x1sx
Vendimi Ortakeve.pdf

Shenimet Shpjeguese PDF.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar - online.xlsx

Daté: 06/08/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8962FB5-34F0-4C7D-9E37-3939AEE4F9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E240ED-58CD-400B-A530-9A676D810A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD8BFF0-64CD-484C-B0FC-932DFD98B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C4B036-D12A-42A2-937C-200EBB05E7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA55AB25-B78D-4F4A-AEBF-56DB6E48AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F00C04-F4C6-4F96-9AC3-168F1B8EEEBE

